
®

www.fkmb.cz       www.tvbolka.cz   

Zpravodaj FK Mladá Boleslav
cena: 10 Kč

X. ročník | 9 | 2013/2014

BOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEKBOLEK®BOLEKBOLEKBOLEK®BOLEKBOLEKBOLEK
www.fkmb.cz       www.tvbolka.cz   www.fkmb.cz       www.tvbolka.cz   

Zpravodaj FK Mladá Boleslav
cena: 10 Kč

X. ročník | 9 | 2013/2014

FK Mladá Boleslav 1. FC Slovácko

18. kolo           2013/2014
3. 3. 2014 od 18,00 hod.
18. kolo           2013/201418. kolo           2013/201418. kolo           2013/201418. kolo           2013/201418. kolo           2013/201418. kolo           2013/201418. kolo           2013/201418. kolo           2013/201418. kolo           2013/201418. kolo           2013/201418. kolo           2013/201418. kolo           2013/2014



NEJJEMNĚJŠÍ DOTYK



3

FK Mladá Boleslav

č. 
hráče   jméno, příjmení

 rok nar.
utkání 
13/14

góly 
13/14

utkání 
celkem

góly 
celkem

Brankáři

1 Hidajet Hankič 1994 0 0 0 0
23 Jakub Diviš 1986 5 0 5 0
27 Miroslav Miller 1980 13 0 211 0

Obránci
4 Tomáš Fabián 1989 9 2 40 5
5 Tomáš Janíček 1982 1 0 171 5
6 Lukáš Vraštil 1994 1 0 1 0

11 Ondřej Kúdela 1987 16 0 161 10
20 Jan Kysela 1985 16 2 181 16
22 Antonín Rosa 1986 0 0 148 8
28 Lukáš Hůlka 1995 0 0 0 0
29 Radek Dosoudil 1983 1 0 70 0

Záložníci
7 Mirzad Mehanovič 1993 0 0 1 0
8 Jan Bořil 1991 13 0 67 0

10 Adam Fousek 1994 0 0 0 0
13 Daniel Bartl 1989 0 0 20 1
14 David Jarolím 1979 16 1 27 1
15 Jan Štohanzl 1985 11 3 175 18
17 Jasmin Ščuk 1990 17 6 62 11
21 Ondřej Zahustel 1991 10 2 37 8
26 Štěpán Koreš 1989 13 1 58 6
31 Josef Eliáš 1994 1 0 1 0
32 Matej Sivrič 1990 0 0 50 10

Útočníci
9 Pavel Šultes 1985 7 0 73 16

16 Martin Nešpor 1990 16 9 94 22
18 Lukáš Magera 1983 1 0 142 30
19 Jan Chramosta 1990 17 4 114 32
24 Jiří Štajner 1976 17 4 179 64

Realizační tým:  hlavní trenér Karel Jarolím, asistent trenéra Boris Kočí, trenér brankářů Filip Toncar, 
kondiční trenér Martin Třasák, vedoucí mužstva Vladimír Rosenberger, lékař Miroslav Sinkule, 
lékař Josef Horák, fyzioterapeut Václav Kubíček, masér Jan Skoupý, kustod Pavel Uhlíř.

č. 
hráče   jméno, příjmení

rok nar. utkání 
13/14

góly 
13/14

utkání 
celkem

góly 
celkem

Brankáři

1 Dušan Melichárek 1983 16 0 50 0
29 Milan Heča 1991 1 0 10 0

Obránci
4 Tomáš Rada 1983 14 0 176 6
5 Veliče Šumulikoski 1981 3 0 65 2
6 Petr Reinberk 1989 8 0 69 1

16 Patrik Šimko 1991 7 0 7 0
17 Martin Kuncl 1984 10 0 136 5
19 Radek Mezlík 1982 12 0 91 1
22 Tomáš Košút 1990 17 3 90 8
26 Jan Trousil 1976 11 0 246 15

Záložníci
2 Vlastimil Daníček 1991 16 1 66 3

10 Jakub Petr 1990 15 1 130 17
11 Jiří Valenta 1988 16 4 147 17
14 Matěj Biolek 1991 3 0 3 0
20 Marek Havlík 1995 9 0 10 0
24 Michal Trávník 1994 5 0 23 0

Útočníci
7 Libor Došek 1978 8 3 344 98
9 Jaroslav Diviš 1986 1 0 13 0

18 Václav Ondřejka 1989 13 4 102 16
21 Milan Kerbr 1989 17 7 52 9

Realizační tým: hlavní trenér Svatopluk Habanec, asistent trenéra Jiří Dekař, asistent trenéra Jan 
Palinek, trenér brankařů Martin Juřička, masér Radek Smoláček.

1. FC Slovácko1. FC Slovácko

Číslo zpravodaje:



4

Ligové zápasy Boleslavi 
se Slováckem
Podzim  2004  Slovácko – Mladá Boleslav   1:1
Jaro  2005 Mladá Boleslav – Slovácko   0:0 
Podzim  2005  Slovácko – Mladá Boleslav   1:1
Podzim  2005  Mladá Boleslav – Slovácko   1:0
Podzim  2006  Slovácko – Mladá Boleslav   0:2
Podzim  2006  Mladá Boleslav – Slovácko   2:2
Podzim  2009  Mladá Boleslav – Slovácko   3:2 
Jaro  2010 Slovácko – Mladá Boleslav  1:0 
Podzim  2010  Mladá Boleslav – Slovácko   2:3  
Jaro  2011 Slovácko – Mladá Boleslav  1:2 
Podzim  2011  Mladá Boleslav – Slovácko   1:0 
Podzim  2011  Slovácko – Mladá Boleslav   1:0 
Podzim  2012  Slovácko – Mladá Boleslav  3:1 
Jaro 2013 Mladá Boleslav – Slovácko   2:0 
Podzim  2013  Slovácko – Mladá Boleslav  0:2 

Slovácko v polovině 
venkovních zápasů bodovalo
Aktuálně Slovácko uzavírá lepší polovinu Gambrinus ligy. Na osmé příčce má 
shodně dvaadvacet bodů jako sedmý Jablonec, na pátou Boleslav ztrácí pět 
bodů a před devátou Olomoucí má odstup dva body.
V bilanci venkovních zápasů je Slovácko osmé se ziskem osmi bodů při skóre 
12:15. Prohrálo v prvním kole v Teplicích 2:3, ve třetím kole v Jablonci 1:2, 
v devátém kole na pražské Spartě 1:4 a v šestnáctém kole v Jihlavě 1:2. 
Čtyřikrát ze soupeřových hřišť přivezlo body. Z pražských Vršovic za remízu 
s Bohemians 1:1, z Brna za výhru nad Zbrojovkou 2:0, z Olomouce za remízu 
2:2 a z Brna za výhru nad Znojmem 2:1.
Mladá Boleslav má čtvrtou nejlepší bilanci domácích zápasů ze všech účast-
níků Gambrinus ligy. Na svém Městském stadionu prohrála jen s Plzní (1:2). 
V pořadí sestaveném pouze z domácích utkání jsou na tom lépe Plzeň, Teplice 
a Sparta.

Zkušený Volešák  
přestoupil ze 
Slovácka do 
Příbrami
Slovácký prvoligový kádr se v letošní zimě obo-
hatil především o vlastní odchovance, jakými jsou 
Jakub Prajza, Martin Holek i brankář slovenské 
národnosti Juraj Semanko, jenž je ovšem produk-
tem vyhlášené fotbalové akademie v Uherském 
Hradišti. Jan Lukáš se vrátil z půlročního hostování 
v druholigovém Frýdku Místku. Jaroslav Diviš, 
který působil ve Slovácku už v roce 2007, se po 
anabázi v Hlavici, Vítkovicích, Liberci a Senici, kde 
byl v letech 2010-13, vrátil v letošním únoru.
Bezesporu nejcitelnějším oslabením kádru byl 
odchod zkušeného Ladislava Volešáka (168 zá-
pasů a 25 gólů v Gambrinus lize). Odchovanec 
pražské Sparty, jenž hrál v Mladé Boleslavi (2004), 
Českých Budějovicích (2006-07 a 2010), Slavii 
Praha (2007-09) a Slovácku (2010-13), patří od 
15. ledna 2014 Příbrami. Ze slovácké kabiny dále 
odešli Ladislav Martan, který se po půl roce vrátil do 
Varnsdorfu, Tomáš Jeleček do Zlína, Lukáš Kubáň 
a Roman Haša do Třince. 

Slovácko naším nejčastějším 
loňským soupeřem
Boleslav z patnácti dosavadních ligových duelů se Slováckem sedm vyhrála, ve čtyřech 
remizovala a čtyři prohrála při celkovém skóre 20:15. Pro Boleslav bylo Slovácko v loňském 
kalendářním roce nejčastějším protivníkem. Střetla se s ním dvakrát o ligové body a čtyřikrát 
v českém poháru. Všech šest soutěžních utkání vyhrála, když v nich inkasovala pouze 
jeden gól.  
Přehled střetnutí Boleslavi se Slováckem v roce 2013
Úterý 2. dubna první čtvrtfi nále českého poháru 2012/13 Mladá Boleslav – Slovácko 3:1 
Pátek 6. dubna 21. kolo Gambrinus ligy 2012/13 Mladá Boleslav – Slovácko 2:0 
Středa 10. dubna odveta čtvrtfi nále českého poháru 2012/13 Slovácko – Mladá Boleslav 0:1 
Sobota 10. srpna 4. kolo Gambrinus ligy 2013/14 Slovácko – Mladá Boleslav 0:2 
Pátek 4. října první osmifi nále českého poháru 2013/14 Mladá Boleslav – Slovácko 1:0
Pátek 11. října odveta osmifi nále českého poháru 2013/14 Slovácko – FK Mladá Boleslav 0:2 



5

Třígólový Kysela 
versus čtyřgólový 
Ondřejka
Boleslav ze sedmi domácích zápasů se Slováckem vyhrála čtyři, 
remizovala dva a prohrála jeden při celkovém skóre 11:7. Jediná 
domácí prohra se udála před více než třemi roky v říjnu 2010. Tehdy 
Boleslav nezvládla roli favorita a po předchozích devíti ligových 
zápasech bez prohry nečekaně doma padla, když zahodila šancí 
na dva zápasy. Už v 10. minutě Šedu v boleslavské brance překo-
nal Fujerik a deset minut po změně stran slovácké vedení zvýšil 
Švancara. V 68. minutě snížil boleslavský Kulič, ale o čtyři minuty 
později Ondřejka vrátil Slovácku dvougólově vedení. Tři minuty před 
koncem skóroval Kysela, ale vyrovnání už Boleslavští nestihli.
V ligových zápasech nejčastěji slováckého brankáře překonal Jan 
Kysela, kterému se to povedlo třikrát. Ze slováckých fotbalistů se do 
boleslavské branky nejpřesněji trefoval Václav Ondřejka, jenž jeden 
ligový ročník (2012-13) působil i v Mladé Boleslavi.

Trenér Karel Jarolím 
věří v postup do Evropy
Od počátku roku 2014 je hlavním trenérem FK Mladá Boleslav Karel Jarolím. Pro 
náš klub se rozhodl v konkurenci dvou dalších nabídek, které dostal od zahranič-
ních klubů. „Vracím se však po třech a půl letech na českou fotbalovou scénu, 
protože jsem si užil dost cestování. Chci navázat na dobrou práci, která byla 
v Boleslavi započatá. Věřím, že v mužstvu je potenciál k trvalému usazení v hor-
ních příčkách ligové tabulky a aby bojovalo o pohárové příčky a dostalo se do 
Evropy. Chci se zaměřit na stabilizování výkonnosti, neboť na podzim mužstvo 
v některých zápasech ztratilo zbytečně moc bodů. Přesto výchozí pozice pro jaro 
špatná není. Důležité bude, jak se nám podaří vstoupit do jarní sezóny, první čtyři 
kola hodně napoví, kde Boleslav skončí na konci ročníku,“ prohlásil Karel Jarolím. 
Dnes již bezmála dvacetiletou trenérskou kariéru začal v Příbrami a následně po-
kračoval v klubech Slavia Praha (1999-2001), francouzském Racing Strasbourg 
(2001-03 asistent Ivana Haška), Slovácko (2003-04), Slavia Praha (2005-10), 
slovenském ŠK Slovan Bratislava (2010-11) a naposledy dubajských Al-Ahli 
(2011-13) a Al-Wahda (2013). 
Jako hráč získal titul Československa s Duklou Praha (1978-79), v pozici trenéra 
slavil dva tituly Česka se Slavii Praha (2007-08 a 2008-09), titul Slovenska i slo-
venský poháru se Slovanem Bratislava (2010-11) a Královský pohár mistrů s du-
najským Al Ahlí (2012). 

Osudové tři minuty 
sudího Michala Patáka
V sobotu 10. března 2012 v ligovém utkání FC Slovan Liberec – FK Mladá 
Boleslav 2:1 vedli Boleslavští od 31. minuty gólem Kúdely, který v 84. minutě 
ještě nastřelil tyč. Když si byli boleslavští fotbalisté téměř jistí výhrou, inka-
sovali dva nečekané direkty ve tříminutovém přesčase nařízeném rozhod-
čím Michalem Patákem. Ve druhé minutě nastavení vyrovnal Gebresselasie 
přízemní ranou přesně k pravé tyči a o minutu později se do stejného místa 
trefi l i Bosančič. Ze zdánlivě vyhraného zápasu neměla Boleslav ani bod…
V neděli 23. února 2014, téměř přesně o dva roky později, mělo ligové 
utkání FC Slovan Liberec – FK Mladá Boleslav 2:2 podobně dramatické 
fi nále. Liberečtí vedli dvěma góly Pavelky z 50. a M. Jarolíma z 56. minuty. 
Boleslavský D. Jarolím v 72. minutě snížil, a když hlavní sudí Michal Paták 
nastavil podobně jako před dvěma lety tři minuty, tak Nešpor povedenou tre-
fou z otočky vyrovnal. Z téměř prohraného duelu si Boleslav připsala alespoň 
jeden bod…

Nešpor útočí 
na kanonýrský trůn
Mladoboleslavský útočník Martin Nešpor už je pouhý jeden 
gól za vedoucím střeleckého pořadí Gambrinus ligy Aidinem 
Mahmutovičem, který je pro jarní sezónu mimo hru kvůli dlouhodo-
bému zranění kolena. Na dostřel Mahmutoviče spolu s Nešporem 
je další čtveřice fotbalistů. Nejlepším slováckým střelcem je Milan 
Kerbr, dal o dva góly méně než Nešpor a o jeden více, než další 
boleslavský snajpr Jasmin Ščuk. Střelci ligových gólů v ročníku 
2013-14: 10 – Aidin Mahmutovič (Teplice), 9 – Martin Nešpor 
(Mladá Boleslav), Zbyněk Pospěch (Dukla Praha), Josef Hušbauer 
(Sparta Praha), David Lafata (Sparta Praha), Franci Litsingi (Teplice), 
8 – Michal Hubník (jablonec), Martin Doležal (Olomouc), Stanislav 
Tecl (Plzeň), 7 – Milan Kerbr (Slovácko), 6 – Jasmin Ščuk (Mladá 
Boleslav), Roman Bednář (Sparta Praha).
Další boleslavští střelci: 4 – Jiří Štajner, Jan Chramosta, 3 – Jan 
Štohanzl, 2 – Jan Kysela, Ondřej Zahustel, Tomáš Fabián, 1 – 
Michal Smejkal, David Jarolím, 
Další slováčtí střelci: 4 – Václav Ondřejka, Jiří Valenta, 3 – Libor 
Došek, Ladislav Volešák, Tomáš Košút, 1 – Jakub Petr, Vlastimil 
Daníček.



6

Boleslavští v přípravě ani jednou neprohráli
V zimním přípravném období trénovali prvoligoví fotbalisté FK Mladá Boleslav 
převážně v podmínkách domovského Městského stadionu. I když klima v le-
tošních zimních měsících bylo pro fotbalisty mimořádně příznivé, odcestovali 
na desetidenní soustředění (1.-11.2.) do turecké Antalye. V lednu sehráli čtyři 
a v únoru pět přípravných utkání. Ve čtyřech duelech v rámci tureckého kempu 
se poměřili se zahraničními soupeři. Z devíti zimních zápasů šest vyhráli a ve 
třech remizovali. Trenér Karel Jarolím vystřídal tři brankáře a sedmadvacet 
hráčů. Ani v jednom zápase nechyběli Jarolím, Ščuk, Štajner, Nešpor, Magera, 
Bořil a Eliáš. Boleslavští nastříleli celkem devatenáct gólů. Králem zimních 
střelců se stal Jasmin Ščuk s pěti trefami, forvardi Jan Chramosta a Martin 
Nešpor nastříleli každý po třech gólech.

Bilance zimní přípravy 2014 FK Mladá Boleslav
Pátek  10.1.    FK Mladá Boleslav – FK Pardubice (NFL)  1:0 
Sobota  18.1.  FK Mladá Boleslav – 1. FK Příbram (GL)  1:0
Pátek  24.1.    FC Hradec Králové (NFL) – FK Mladá Boleslav  3:3
Středa  29.1.  FK Mladá Boleslav – Baník Most (NFL)  3:0 
Pondělí  3.2.   FC Dinamo Tbilisi (Gruzie) – FK Mladá Boleslav  1:2 
Čtvrtek  6.2.   CS Panduri Targu Jiu (Rumunsko) – FK Mladá Boleslav  0:0
Sobota  8.2.    FK Ordabasy Šymkent (Kazachstán) – FK Mladá Boleslav  2:4
Neděle  9.2.    MFC Pesci (Maďarsko) – FK Mladá Boleslav  1:1
Neděle  16.2.  FK Mladá Boleslav – FC MAS Táborsko (NFL)  4:0 

Střelci gólů v zimní přípravě 2014: 5 – Ščuk, 3 - Chramosta, Nešpor, 2 – Bořil, 
Magera, 1 – Kysela, Štajner, Štohanzl, Mehanovič.



7

Změny v hráčském kádru 
FK Mladá Boleslav v zimě 2014
V zimě zásadní změnou prošlo vedení prvoligového mužstva, i když většina realizačního 
a servisního týmu zůstala stejná. Hlavním trenérem se stal sedmapadesátiletý Karel Jarolím, 
který si přivedl asistenta devětačtyřicetiletého Borise Kočího, jenž v Mladé Boleslavi již na 
pozici asistenta pracoval v nedávné éře Miroslava Koubka (od 15.6.2011 do 15.9.2012). 
U mužstva s trénováním skončil Ladislav Minář a s koncem ledna 2014 opustil i post spor-
tovního ředitele FK Mladá Boleslav a převzal tuto funkci v SK Sigma Olomouc. Minářův asis-
tent Milan Pechanec se po dva a půl letech vrátil k juniorce FK Mladá Boleslav U21. 
U prvoligového týmu zůstali asistenti Martin Třasák (kondice) i Filip Toncar (brankáři), fy-
zioterapeut Václav Kubíček, masér Jan Skoupý, kustod Pavel Uhlíř i lékaři Miroslav Sinkule 
a Josef Horák.

Nováčkové hráčského kádru FK Mladá Boleslav
Záložník Daniel Bartl (ročník narození 1994) přestoupil z FK Viktoria Žižkov
Záložník Adam Fousek (1994) přišel z FK Pardubice na půlroční hostování do 30.6.2014
Obránce Lukáš Vraštil (1994) odchovanec přeřazený z juniorky FK Mladá Boleslav U21 
Záložník Josef Eliáš (1994) odchovanec přeřazený z juniorky FK Mladá Boleslav U21 
Záložník Mirzad Mehanovič (1993) přeřazený z juniorky FK Mladá Boleslav U21
Záložník Štěpán Koreš (1989) přišel z SK Slavie Praha na půlroční hostování do 
30.6.2014
Záložník Jan Šísler (1989) přestoupil z FC Hradec Králové

Odchody z hráčského kádru FK Mladá Boleslav 
Obránce Petr Johana (1976) 
v FK MB od 1.7. 2010 do 31.1. 2014 přestoupil do FK Baník Most
Záložník Jiří Jeslínek (1987) 
v FK MB od 27.7. do 31.12. 2013 přestoupil do kazachstánského Tobol Kostanaj
Záložník David Štípek (1992) 
v FK MB od 28.6. do 31.12.2013 ukončil hostování a vrátil se do FC Viktoria Plzeň
Útočník Jan Štoček (1983) 
v FK MB od 10.8. do 31.12.2013 - ukončil hostování a vrátil se do FK Kolín
Záložník David Brunclík (1985) 
v mužstvu FK MB od 1.1.2004 do 31.1.2006, od 1.7.2006 do 15.1.2008 a od 10.1.2010 
do 31.12.2013 odchovanec odešel na půlroční hostování do SK Dynamo České 
Budějovice do 30.6.2014
Obránce Michal Smejkal (1986) 
v mužstvu FK MB od 1.7.2012 do 21.2.2014 odešel na půlroční hostování do SK Slavia 
Praha do 30.6.2014
Útočník Stanislav Klobása (1994) 
v mužstvu FK MB od 17.6.2013 do 21.2.2014 odchovanec odešel na půlroční hostování 
do FC Graffi n Vlašim do 30.6.2014
Záložník Jan Šísler (1989) 
v FK MB od 21.2.2014 odešel na půlroční hostování do FC Zbrojovka Brno do 30.6.2014

Podobně jako už na podzim 2013 pokračují v cizích klubech na hostování v jarní 
sezóně 2014 kmenoví hráči FK Mladá Boleslav 
Útočník Roman Sloboda (1987) 
v FK MB od 1.2.2013 hostuje v FK Bohemians Praha
Obránce František Ševinský (1979) 
v FK MB od 1.7.2005 do 12.2.2009 a od 1.1. do 30.6. 2013 hostuje v FK Viktoria Žižkov
Útočník Jakub Mareš (1987) 
v FK MB od 17.2.2012 hostuje v Dukle Praha 
Obránce Kristian Zbrožek (1990) 
v mužstvu FK MB od 1.7.2012 hostuje ve Varnsdorfu
Obránce Pavel Tvaroha (1991) 
v mužstvu FK MB od 1.7.2012 hostuje ve Varnsdorfu
Útočník Jakub Synek (1990) 
v mužstvu FK MB od 17.9.2011 hostuje ve Varnsdorfu
Útočník Jiří Schubert (1988) 
v mužstvu FK MB od 21.10.2007 hostuje ve Varnsdorfu



8

30
. k

olo
 31

.05
.20

14
 | 1

. k
olo

 20
.7.

20
13

Znojmo - Dukla 1:1

Liberec - Olomouc 2:1

Slovácko - Teplice 2:3

Ostrava - Slavia 1:1

Sparta - Jihlava 4:1

Příbram - Mladá Boleslav 1:1

Brno - Jablonec 0:0

Bohemians 1905 - Plzeň 0:5

GAMBRINUS LIGA 2013/2014

16
. k

olo
   3

0.1
1.2

01
3 |

 2.
 ko

lo 
  2

7.0
7.2

01
3 Olomouc - Dukla 1:2 0:4

Bohemians 1905 - Brno 1:1 1:5

Plzeň - Příbram 2:0 4:2

Jablonec - Sparta 2:3 1:2

Mladá Boleslav - Ostrava 4:0 1:2

Jihlava - Slovácko 2:1 1:2

Slavia - Liberec 2:1 1:2

Teplice - Znojmo 1:3 0:0  17
. k

olo
 23

.02
.20

14
 | 3

. k
olo

 03
.08

.20
13

Dukla - Teplice 3:1 1:2

Olomouc - Slavia 5:1 3:2

Znojmo - Jihlava 0:0 0:4

Liberec - Mladá Boleslav 2:2 0:4

Slovácko - Jablonec 1:0 1:2

Ostrava - Plzeň 1:2 0:4

Sparta - Brno 4:0 3:1

Příbram - Bohemians 1905 1:0 0:2 18
. k

olo
 03

.03
.20

14
 | 4

. k
olo

 10
.08

.20
13

Slavia - Dukla 1:0

Teplice - Olomouc 2:2

Bohemians 1905 - Sparta 1:2

Brno - Příbram 1:2

Jablonec - Ostrava 4:0

Mladá Boleslav - Slovácko 2:0

Jihlava - Liberec 0:1

Plzeň - Znojmo 1:0

 19
. k

olo
 09

.03
.20

14
 | 5

. k
olo

 17
.08

.20
13

Teplice - Slavia 7:0

Dukla - Jihlava 1:1

Olomouc - Mladá Boleslav 2:2

Znojmo - Jablonec 5:5

Sparta - Plzeň 0:0

Slovácko - Bohemians 1905 1:1

Liberec - Brno 1:0

Ostrava - Příbram 0:4  20
. k

olo
 17

.03
.20

14
 | 6

. k
olo

 24
.08

.20
13

Mladá Boleslav - Dukla  1:1

Jablonec - Olomouc 1:0

Jihlava - Teplice 2:4

Příbram - Sparta 0:4

Brno - Ostrava 1:2

Plzeň - Slovácko 3:1

Bohemians 1905 - Liberec 0:1

Slavia - Znojmo 1:0  21
. k

olo
 23

.03
.20

14
 | 7

. k
olo

 31
.08

.20
13

Slavia - Jihlava 1:2

Teplice - Mladá Boleslav 0:1

Liberec - Jablonec 2:0

Olomouc - Plzeň 2:3

Znojmo - Bohemians 1905 0:2

Slovácko - Brno 2:0

Dukla - Příbram 2:0

Ostrava - Sparta 1:4  22
. k

olo
 30

.03
.20

14
 | 8

. k
olo

 14
.09

.20
13

Brno  - Dukla 1:2

Jihlava - Olomouc 3:4

Jablonec - Teplice 1:3

Mladá Boleslav - Slavia 4:0

Bohemians 1905 - Ostrava 3:1

Příbram - Slovácko 1:1

Plzeň - Liberec 1:1

Sparta - Znojmo 2:0

 23
. k

olo
  0

4.0
4.2

01
4 |

 9.
 ko

lo 
21

.09
.20

13 Jihlava - Mladá Boleslav 1:3

Slavia - Jablonec 1:2

Dukla - Plzeň 0:0

Olomouc - Bohemians 1905 2:0

Znojmo - Brno 0:2

Teplice - Příbram 4:0

Slovácko - Sparta 1:4

Liberec - Ostrava 0:3 24
. k

olo
 13

.04
.20

14
 | 1

0. 
ko

lo 
  2

8.0
9.2

01
3 Jablonec - Dukla 1:1

Brno - Olomouc 0:2

Bohemians 1905 - Teplice 1:5

Sparta - Slavia 2:0

Plzeň - Jihlava 2:1

Ostrava - Slovácko 2:2

Příbram - Liberec 0:1

Mladá Boleslav - Znojmo 0:2 25
. k

olo
 20

.04
.20

14
 | 1

1. 
ko

lo 
19

.10
.20

13

Mladá Boleslav - Jablonec 1:1

Slavia - Plzeň 1:1

Jihlava - Bohemians 1905 0:0

Teplice - Brno 2:3

Olomouc - Příbram 2:3

Dukla - Sparta 0:3

Znojmo - Ostrava 1:1

Liberec - Slovácko 2:4 26
. k

olo
 27

.04
.20

14
 | 1

2. 
ko

lo 
26

.10
.20

13

Ostrava - Dukla 0:1

Slovácko - Olomouc 2:2

Plzeň - Teplice 0:1

Bohemians 1905 - Slavia 0:1

Jablonec - Jihlava 2:3

Brno - Mladá Boleslav 2:5

Sparta - Liberec 1:1

Příbram - Znojmo 0:3

27
. k

olo
 04

.05
.20

14
 | 1

3. 
ko

lo 
 02

.11
.20

13 Jablonec - Plzeň 1:6

Mladá Boleslav - Bohemians 1905 1:1

Jihlava - Brno 0:1

Slavia - Příbram 0:0

Teplice - Sparta 0:2

Olomouc - Ostrava 1:1

Dukla - Slovácko 1:0

Znojmo - Liberec 0:0 28
. k

olo
 11

.05
.20

14
 | 1

4. 
ko

lo 
09

.1
1.

20
13 Bohemians 1905 - Dukla 1:1

Sparta - Olomouc 1:1

Liberec - Teplice 1:1

Brno - Slavia 0:0

Ostrava - Jihlava 0:0

Plzeň - Mladá Boleslav 2:1

Příbram - Jablonec 0:6

Slovácko - Znojmo 2:1 29
. k

olo
 25

.05
.20

14
 | 1

5. 
ko

lo 
23

.11
.20

13

Jablonec - Bohemians 1905 1:0

Plzeň - Brno 3:1

Jihlava - Příbram 0:5

Mladá Boleslav - Sparta 1:4

Teplice - Ostrava 0:0

Slavia - Slovácko 0:3

Dukla - Liberec 1:0

Olomouc - Znojmo 1:2

GAMBRINUS LIGA PO 17. KOLE

Mužstvo Z V R P S B

1. AC Sparta Praha 17 14 3 0 45:11 45

2. FC Viktoria Plzeň 17 12 4 1 39:13 40

3. Dukla Praha 17 8 6 3 22:14 30

4. FK Teplice 17 8 4 5 36:22 28

5. FK Mladá Boleslav 17 7 6 4 34:21 27

6. FC Slovan Liberec 17 7 5 5 18:21 26

7. FK Baumit Jablonec 17 6 4 7 30:29 22

8. 1. FC Slovácko 17 6 4 7 26:27 22

9. SK Sigma Olomouc 17 5 5 7 31:31 20

10. 1.SC Znojmo 17 4 6 7 18:23 18

11. 1. FK Příbram 17 5 3 9 19:33 18

12. FC Vysočina Jihlava 17 4 4 9 21:31 16

13. SK Slavia Praha 17 4 4 9 13:33 16

14. Zbrojovka Brno 17 4 3 10 19:30 15

15. FC Baník Ostrava 17 3 6 8 15:33 15

16. Bohemians Praha 1905 17 3 5 9 14:28 14





10

Fotbalový klub Mladá Boleslav a Dětské centrum Klaudiánovy nemocnice v Mladé 
Boleslavi budou dlouhodobě spolupracovat. Tento netradiční charitativní projekt se zro-
dil v návaznosti na fi nanční podporu v rámci benefi čního koncertu v adventu loňského 
roku 2013.
FK Mladá Boleslav v uplynulých několika letech opakovaně podpořil charitativní projekty 
ve prospěch většinou zdravotně hendikepovaných dětí. Ale v prosinci 2013 v rámci ad-
ventního charitativního koncertu v mladoboleslavském Sboru českých bratří generální 
ředitel FK Mladá Boleslav Michael Doležal předal peněžní dar ve výši čtyřiceti tisíc korun 
českých pro změnu primářce Dětského centra Heleně Tomanové. „To byl vlastně začá-
tek dlouhodobější spolupráce, ke které se oba subjekty zavázaly počátkem roku 2014,“ 
potvrdil manažer komunikace FK Mladá Boleslav Jiří Koros.
Jak mohou fotbalisté pomoci dětskému centru, kde jsou umístěny děti od nejútlejšího 
věku? 
 „Budeme mladoboleslavské Dětské centrum podporovat peněžními i materiálovými dary, 
spolupracovat na pořádání a zabezpečení výletů, zahradních slavností či oslavách někte-
rých tradičních svátků, jakými jsou například Den dětí, Mikuláš, Vánoce a další,“ naznačil 
Jiří Koros některé možné formy spolupráce. „Já sama spolupráci s fotbalovým klubem 
vítám a oceňuji, že sportovci budou pomáhat dětem, jejichž život nezačal právě nejšťast-
něji. Že se u nás dětem daří opravdu dobře, je zásluha i takových sponzorů a přátel našeho 
zařízení, jakým je FK Mladá Boleslav,“ řekla primářka Dětského centra Helena Tomanová.
Dětské centrum Klaudiánovy nemocnice v Mladé Boleslavi sídlí v Gellnerově ulici ve vile 
někdejšího ředitele Rolnické strojírny a slévárny Františka Kučery, kterému ji vyprojektoval 
a postavil v letech 1932-33 Vladimír Bolech, žák věhlasného architekta slovinského pů-
vodu Josipa Plečnika. Vila prošla v roce 2006 rekonstrukcí a je již několik let náhradním 

domovem pro nejmenší děti (od 0 do 4 roků), o které se rodiče nemohou nebo nechtějí 
starat.
„Vybavení interiéru vily se slunnými terasami i zahrady množstvím herních prvků se více 
blíží skutečnému domovu, než ústavnímu zařízení. Na domácí atmosféře se pochopitelně 
výrazně podílí i personál zkušených a odborně zdatných zdravotních sester,“ pozname-
nala primářka Helena Tomanová. Pro ni a samozřejmě i všechny její spolupracovnice je 
hlavním cílem, co nejrychleji a nejlépe vyřešit situaci každého dítěte a vrátit ho buď do 
vlastní nebo do náhradní rodiny, čili do adopce nebo pěstounské péče. Aktuální kapacita 
mladoboleslavského Dětského centra vytváří náhradní a přesto útulný domov čtyřiadva-
ceti dětem. 

2014

Nešpor z otočky trefi l bod v poslední minutě
V utkání 17. kola Gambrinus ligy FC Slovan Liberec – FK Mladá Boleslav 2:2 po 
bezgólovém poločase Boleslavští dvakrát inkasovali a gólové manko dohnali až 
v poslední možné chvíli. Před přestávkou boleslavské příležitosti nedali Chramosta, 
Bořil a Štohanzl. Pět minut po změně stran proměnil Pavelka roh Marka Jarolíma 
ve vedoucí gól Liberce. V 56. minutě liberecké vedení navýšil Marek Jarolím 
po Frýdkově pasu. 
Boleslavské vrátil do hry o body David Jarolím v 72. minutě šťastným trestným 
kopem. V 78. minutě se ani nadvakrát uvnitř liberecké šestnáctky neprosadil 
Chramosta. V té době už měla Boleslav výraznou převahu a soupeře bránícího těsné 
vedení zatlačila před Kovářovu branku. V nastavené minutě balón z Jarolímovy 
kopačky uvnitř šestnáctky zpracoval Nešpor a z otočky kolem zkušeného stopera 
Kováče se parádně trefi l do liberecké branky. 
V nastavených třech minutách byli aktivnější Boleslavští, ale vítězný gól už nepřidali 
a z Liberce si odvezli pouze jeden bod za remízu. „Pozitivní bylo, že za nepříznivého 
stavu nula dva jsme uhráli alespoň remízu, ale nelíbilo se mi, jak jsme ty dvě situace 
předcházející inkasovaným gólům nezvládli,“ pravil po své premiéře na boleslav-
ské lavičce trenér Karel Jarolím.
Sestava FK Mladá Boleslav proti Liberci: Diviš – Kysela, Dosoudil, Kúdela, 
Janíček – D. Jarolím, Ščuk – Bořil (67. Magera), Štajner (61. Nešpor), Štohanzl (81. 
Šultes) – Chramosta. Připraveni ještě byli hráči Vraštil, Rosa, Eliáš a brankář Hankič. 

Fotbalisté pomůžou s péčí o nejmenší děti



Na úvod jarní mistrovské sezóny v bojovném a dramatickém duelu 
FK Mladá Boleslav U19 – FC Viktoria Plzeň U19  2:1 boleslavští dorostenci 
porazili pátý tým ligové tabulky a Daniel Kozma si dvěma vstřelenými góly 
polepšil v popředí kanonýrského pořadí 1. ligy starších dorostenců. Ve 
20. minutě předvedl fotbalovou parádu hodnou pátého nejlepšího střelce 
dorostenecké ligy. Na kraji plzeňské šestnáctky si elegantně přehodil pro-
tihráče a bez otálení poslal míč k pravé tyči, kam plzeňský gólman Juraši 
nedosáhl. Plzeňští srovnali v 64. minutě hlavičkou svého nejnebezpečněj-
šího kanonýra Kratochvíla po Šíšově centru. Po vyrovnávací brance se strhla 
urputná bitva o vítězný gól. Dal ho v 76. minutě Kozma, když ve vzdušném 
souboji s gólmanem Jurašim hlavou usměrnil Lackův trestňák zahrávaný 
téměř od půlící čáry. „Utkání nechybělo nasazení, tempo, souboje, závary 
před oběma brankami, jen zakončení z obou stran bylo méně. Jsem rád, 
že kluci ukázali touhu po vstřelení vítězné branky a po laciném vyrovnaní 
se semkli a dokázali rozhodnout těžké a vyrovnané utkání,“ řekl po výhře 
mladoboleslavský kouč Jiří Saňák.
Sestava FK Mladá Boleslav U19 proti Plzni: Dědek – Kocourek, Glöckner, 
Procházka (87. Razák), Houžvička – Ladra, Duch (70. Kühnel) – Pekař 
(46. Zörkler), Zemánek, Lacek (90. Kořínek) – Kozma.

V přípravě porazili i německý Frankfurt
Starší dorostenci FK Mladá Boleslav U19 v zimní přípravě hráli osm zápasů, 
z toho šest proti svým vrstevníkům a dva proti týmům dospělých. V závěru 
přípravného období na zahraničním zájezdu porazili německé dorostence 
FSV Frankfurt U19. Souhrnnou bilanci ze zimních střetnutí mají aktivní, 
neboť čtyřikrát vyhráli, dvakrát remizovali a dvakrát prohráli při celkovém 
skóre 13:9.

Přehled přípravných utkání FK Mladá Boleslav U19 v zimě 2014
FK Mladá Boleslav U19 - Bohemians 1905 U19  0:1  
FK Mladá Boleslav U19 – FK Teplice U19  3:0 (Kubelka, Lacek, Kořínek)
Jiskra Ústí nad Orlicí „muži“- FK Mláda Boleslav U19 2:1(Lacek) 
FK Mladá Boleslav U19 – FK Motorlet Praha U19  1:1 (Ladra)
FK Mladá Boleslav U19 – Železný Brod muži 3:1 (Razák, Lacek, Zörkler)
FK Mladá Boleslav U19 – FC Slovan Liberec U19 1:1 (Lacek)
FK Mladá Boleslav U19 - SK Kladno U19 1:0 (Ráž)
FSV Frankfurt U19 – FK Mladá Boleslav U19 2:3 (Procházka, Zörkler, Duch)

Střelci gólů v zimě 2014: 4 - Lacek, 2 - Zörkler, 1 - Kubelka, Kořínek, Ladra, 
Razák, Ráž, Procházka, Duch.

Hráči FK Mladá Boleslav U19 velmi dobře reprezentovali klub, město i český 
dorostenecký fotbal při zájezdu do Německa. V duelu FSV Frankfurt U19 – 
FK Mladá Boleslav U19 2:3 předvedli velmi kvalitní hru a zaslouženě získali 
skalp frankfurtských vrstevníků.

DOROSTENECKÁ LIGA 2013/2014

1. SK Slavia Praha 24 18 2 4 75:25 56
2. SK Sigma Olomouc 24 15 8 1 65:22 53
3. AC Sparta Praha  24 14 7 3 53:29 49
4. FC Zbrojovka Brno 24 14 4 6 59:40 46
5. FC Viktoria Plzeň 24 12 4 8 55:44 40
6. FC Baník Ostrava 23 11 4 8 66:46 37
7. 1. FC Slovácko 24 11 4 9 44:41 37
8. FK Mladá Boleslav 24 10 6 8 45:38 36
9. FC Vysočina Jihlava  24 11 2 11 47:45 35
10. FC Hradec Králové  24 10 5 9 48:51 35
11. FC Fastav Zlín 24 10 5 9 39:44 35
12. 1. FK Příbram  23 9 5 9 56:46 32
13. MFK OKD Karviná  24 9 5 10 43:41 32
14. FC Slovan Liberec 24 7 9 8 36:42 30
15. Bohemians 1905 23 8 5 10 39:43 29
16. SK České Budějovice 24 6 9 9 40:49 27
17. FK Teplice  24 7 6 11 46:62 27
18. FK Pardubice  24 6 3 15 26:41 21
19. FK Baumit Jablonec  24 5 6 13 36:60 21
20. FK Baník Most 24 4 7 13 30:46 19
21. MFK Frýdek-Místek 23 5 4 14 35:84 19
22. SFC Opava 24 2 6 16 24:68 12

Boleslavští 
dorostenci 

i střelec 
Kozma 

dobře začali

11

Už od 5. minuty frankfurtští dorostenci vedli, když potrestali nedorozumění 
v boleslavské defenzívě. Ve 26. minutě vyrovnal Procházka po povedeně ro-
zehrané standardní situaci. O deset minut později Němci opět strhli vedení 
na svoji stranu a vyhráli tak první poločas. Druhý vyšel lépe boleslavským 
mladíků, kteří nejen vyrovnali, ale dokonce skóre otočili. V 55. minutě Zörkler 
krásnou střelou nachytal špatně vyběhnuvšího frankfurtského brankáře 
a v 70. minutě Duchův trestný kop bránící němečtí hráči přizvedli do břevna, 
od kterého se míč odrazil do zad gólmana a skončil v brance. „Jen více tako-
výchto utkání. Byla to ohromně cenná zkušenost pro nás všechny,“ pochvalo-
val si konfrontaci s německým fotbalem boleslavský trenér Jiří Saňák.
Sestava FK Mladá Boleslav U19 proti Frankfurtu: Dědek (45. Výda) – Wolf 
(46. Razák), Glöckner, Procházka (61. Zabilanský), Houžvička (46. Duch) – 
Zemánek (68. Procházka), Kühnel (61. Pekař) – Kocourek, Ladra, Lacek – 
Kořínek (46. Zörkler).



12

V jarní premiéře Juniorské ligy 1. FC Slovácko U21 – FK Mladá Boleslav U21 2:0 (1:0)
Boleslavští prohráli na staroměstském Širůchu vyrovnaný souboj, čímž přepustili třetí 
příčku severočeským týmům z Liberce a Jablonce, které začaly jarní sezónu vítězně. 
Slovácko se ujalo vedení ve 23. minutě z penalty, kterou proměnil Trávník. Deset minut 
po změně stran přidal druhý gól Reinberk parádní trefou do šibenice Hankičovy branky. 
Boleslavští i po přestávce pokračovali v zahazování brankových příležitostí a tak odjeli ze 
Slovácka s prázdnou, přestože před utkáním patřili papírově k mírným favoritům.   
Sestava FK Mladá Boleslav U21 proti Slovácku: Hankič – Tvrzník (63. Kocourek), 
Geissler, Pajer, Živnůstka - Mehanovič (81. Zemánek), Eliáš - Hodač, Kateřiňák, Fousek 
- Klíma (63. Kozma).
Vzhledem k přesunutí dnešního utkání Gambrinus ligy na pondělní termín, posunulo se 
také utkání Juniorské ligy z pondělního na zítřejší termín. Duel FK Mladá Boleslav U21 
– 1. FK Příbram U21 se hraje v úterý 4. března od 14 hodin na umělé trávě v areálu 
základní školy Pastelka (případnou změnu místa najdete na www.fkmb.cz ). Příští pon-
dělí boleslavští junioři cestují do Znojma a doma hrají v pondělí 17. března proti juniorce 
Teplic.

V zimní přípravě vyhráli polovinu zápasů 

JUNIORSKÁ LIGA 2013/2014

1. SK Slavia Praha  22 15 2 5 62:27 47
2. FC Zbrojovka Brno 23 14 5 4 45:27 47
3. FK Baumit Jablonec  23 14 2 7 46:37 44
4. FC Slovan Liberec  23 14 2 7 31:25 44
5. FK Mladá Boleslav 23 13 4 6 52:22 43
6. 1. FK Příbram  23 12 4 7 56:36 40
7. FC Baník Ostrava 23 12 4 7 46:27 40
8. AC Sparta Praha  23 11 4 8 41:30 37
9. FC Viktoria Plzeň  23 10 5 8 41:34 35
10. SK Sigma Olomouc 23 9 7 7 33:27 34
11. 1. FC Slovácko 23 10 3 10 27:32 33
12. FC Vysočina Jihlava 23 9 4 10 43:48 31
13. FK Dukla Praha 22 9 2 11 41:52 29
14. FC Hradec Králové  23 7 6 10 43:43 27
15. Bohemians 1905 23 7 5 11 30:43 26
16. 1. SC Znojmo 23 7 5 11 37:53 26
17. FK Teplice  22 7 4 11 25:36 25
18. FK Fotbal Třinec  23 6 6 11 27:41 24
19. FC MAS Táborsko 23 5 5 13 31:53 20
20. FK Varnsdorf 23 3 6 14 26:65 15
21. FK Pardubice 23 2 3 18 25:50 9
       

S příchodem nového roku 2014 přišel k juniorce FK Mladá Boleslav U21 trenér Milan 
Pechanec, který předchozích dva a půl roku působil u prvoligového týmu jako asistent 
hlavních trenérů Ladislav Mináře a Miroslava Koubka. Podzimní trenér juniorky Petr 
Vrabec v FK Mladá Boleslav skončil. V juniorském hráčském kádru jsou převážně fotba-
listé vychovaní v mladoboleslavském dorostu. 
Kádr FK Mladá Boleslav U21 (v závorce za jménem ročník narození) tvoří brankáři Martin 
Výda (1995), Adam Malík (1995) a hráči Stanislav Skořepa (1993), Patrik Šulc (1993), Jiří 
Šimek (1993), Daniel Geissler (1994), Antonín Křapka (1994), Tomáš Živnůstka (1994), 
David Fidrich (1994), František Klíma (1994), Břetislav Tvrzník (1994), Milan Lakatoš 
(1994), Štěpán Hodač (1995), Jiří Kateřiňák (1995), Jakub Kocourek (1995), Daniel 
Kozma (1995), Adam Pajer (1995). Do utkání mladoboleslavské juniorky se budou zapo-
jovat také mladíci či rekonvalescenti z prvoligového kádru. 
Realizační a servisní tým FK Mladá Boleslav U21: hlavní trenér Milan Pechanec, asistent 
trenéra Jiří Malík, masér Michal Bílek a vedoucí družstva Jiří Holakovský. 

Juniory trénuje opět Milan Pechanec

www.sigmafotbal.cz

Podzimní mistrovskou sezónu 2013 dohráli junioři FK Mladá Boleslav U21 na třetím místě 
výkonnostně vyrovnané a náročné Juniorské ligy s jednadvaceti účastníky. Zimní přípravu 
na jarní sezónu 2014 si rozložili do sedmi týdnů od 6. ledna do 23. února. V tomto období 
absolvovali sérii tréninkových jednotek převážně v domácím prostředí, týdenní soustředění 
v Ústí nad Orlicí (20.-25.1) a osm přípravných utkání. Čtyři vyhráli a čtyři prohráli s celko-
vým skóre 17:15.

Přehled přípravných utkání FK Mladá Boleslav U21 v zimě 2014
Neděle 12.1. FK Mladá Boleslav U21 – FK Teplice U21  2:3 (Skořepa, Kateřiňák)
Středa 15.1. FK Mladá Boleslav U21 – FK Dobrovice      1:2 (Mehanovič)
Sobota 18.1. FC Hr. Králové U21 - FK Ml. Boleslav U21 1:4 (Mehanovič 2, Hodač, Horák)
Středa 29.1. Králův Dvůr - FK Ml. Boleslav U21               0:2 (Kateřiňák, Fidrich)
Sobota 1.2. FK Mladá Boleslav U21 – FK Kolín                0:6
Středa 5.2. FK Mladá Boleslav U21 – FK Turnov              3:1 (Pajer, Klíma, Tvrzník)
Sobota 8. 2. FK Mladá Boleslav U21 – Viktorie Jirny        1:4  (Šulc)
Neděle 16.2. SK Sokol Ostrá-FK Mladá Boleslav U21 0:4 (Fousek,Mehanovič,Kozma,Belibi)

Střelci FK Mladá Boleslav U21 v zimní přípravě 2014: 4 – Mehanovič, 2 - Kateřiňák, 
1 – Fousek, Šulc, Skořepa, Hodač, Fidrich, Horák, Pajer, Klíma, Tvrzník, Kozma, Belibi.

Prohráli na Slovácku 
a spadli z třetího na páté místo



SK Sigma Olomouc  - FK Mladá Boleslav, neděle 9.3.2014, start 17,00 hodin 

Cena zájezdu 340 Kč, členové Blue & White 240 Kč, 
v ceně doprava Mladá Boleslav –Olomouc– Mladá Boleslav, vstupenka na utkání
odjezd autobusů od hlavní brány Městského stadionu v 12,30 hodin

Uzávěrka přihlášek – pátek 7.3.2014 ve 12,00 hodin, 
telefon: 604 952 734, e-mail: info@blueandwhite1902.cz  | heslo OLOMOUC

JEDEME DO OLOMOUCE !!!

ČESKO - NORSKO 
První zápas nové repre!

Tam nesmíš chybět!
Lístky na ticketportal.cz

ČESKO - NORSKO 
První zápas nové repre!

Tam nesmíš chybět!
Lístky na ticketportal.cz

ČESKO - NORSKO 
První zápas nové repre!

Tam nesmíš chybět!
Lístky na ticketportal.cz

5.
 3

. 2
01

4 
| 1

8.
30

 h
od

.
SY

NO
T 

TI
P 

AR
ÉN

A 
PR

AH
A



hotel
online.cz

Víte kdy? Víme kam!
onlineonlineonlineonlineonlineonline.cz.cz.cz

Oficiální distributor týmových produktů

logo.spad.indd   1 1/29/10   6:29:04 PM

Z A B E Z P E Č Í M E  V Š E  N A  Č E M  V Á M  Z Á L E Ž Í

mediální partneři

ALFA TAXI MB  NONSTOP
V rámci spolupráce s FK Mladá Boleslav pro sezónu 2013 / 2014
spoleènì s taxi službou ALFA TAXI MB je pøipravena akèní cena

pro fanoušky kopané, kteøí se mohou pøepravit z utkání Gambrinus ligy
levnì a pohodlnì domù za polovièní cenu bìžného tarifu, mimo utkání je

cena po pøedložení permanentky 24,- Kè za 1 km.

776 056 622 kareszdenek@seznam.cz

FK Mladá Boleslav 
na sociálních sítích

Komunikace fotbalového klubu s fanoušky je 
nezbytně nutná a důležitá součást každoden-
ního života. Fotbalový klub vlastní jedny z nej-
lépe fungujících webových stránek v Gambrinus 
lize. Informace pro uživatele jsou poskytovány od 
A týmu až po přípravku. V současné době FK Mladá 
Boleslav jde k fanouškovi ještě blíže. Sociální sítě 
jako Google+, Facebook a Twitter jsou platformy ko-
munikace klubu a fanouška, které nabízí informace 
z veškerého fotbalové dění.





A7CZ_print_zpravodaj_fotbal_MB_A4.indd   1 15.2.13   12:03


